
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

 

ПРИКАЗ 

от 05  апреля 2024 г.              р.п. Павлоградка                             №  46-ОД 

 

Об утверждении Положения о закупках товаров,  

работ и услуг МБДОУ «Детский сад «Солнышко»  

 

В связи с приведением положения о закупках товаров, работ и услуг 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Солнышко» Павлоградского МР Омской области в 

соответствие с законодательством РФ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Солнышко» в новой редакции, утвержденное педагогическим 

советом, протокол № 3 от 05.04.2024г. 

         2. Считать утратившим силу предыдущее Положение о закупках 

товаров, работ, услуг муниципального  дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Солнышко». 

         3. Кучеренко Н.Н, ответственной за ведение сайта опубликовать 

настоящий приказ и Положение о закупках товаров, работ, услуг 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Солнышко» на официальном сайте учреждения.  

          4.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.  

          5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                        Гальчук Л.А 

С приказом знакомлена                                                      Кучеренко Н.Н. 

 

 


		2024-08-13T10:15:50+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   "ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




